rare & reſtituere tenemur, Nolentes pmiffa fub diflimu

latione preterire, ac de Vra fidelitate & induſtria ple

nam fiduciam optinentes, affignamus vos & duos Vrum,

quor’ vos prefate Michael alterum effe volumus, ad

inquirend’ per facramentum tam Militum quam alior’

probor' & legalium hominum de Comitatu pdčo, tam

infra Libertates quam extra, per quos rei veritas me

lius fciri poterit, utrum Þdčus Stephanus fuit feiſitus,

die quo ceflit regimini dči Prioratus, de Maneriis &

Hundredis pdčis ut de jure Eccleſie fue, nec ne ; & fi

fic, tunc utrum Manerium & Hundreda illa, dčo Prio

ratu in cuſtodia dčor” Supprioris & Conventus ex com

miſſione ñra ut pdčm eſt exiſtente, occupata fuerunt,

per quos, & quo tempore, & qualiter, & quo modo, &

que bona & catalla in eiſdem Maneriis, & que explecie

de dčis Hundredis tunc capta fuerunt, & per quos, &

ad quorum manus devenerunt? Et ad Maneria illa &

Hundreda cum pertin', fi ea p inquiſitionem hujuſmodi

inveneritis vacante Prioratu pdčo & in cuſtodia dčor’

. Supprioris & Conventus ex commistione ñra exiſtente

fuiſſe taliter occupata, in manum ñram reſumend', &

pfato Priori liberand' ; tenend' ut jus Eccleſie fue,

D d d falvo
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falvo jure cujuſlibet. Et ideo vobis mandamus, quod

ad certos dies & loca, quos vos vel duo Vrum, quo

rum vos prefate Michael alterum effe volumus, ad

hoc provideritis, pmiffa omnia & fingula faciatis &

expleatis in forma Þdča : Et Nos de tenore inqui

fitionis illius, & de toto faćto Vro in hac parte fub

figillis Vris diſtinéte & aperte reddatis certiores.

Mandavimus enim Vicecomiti ñro Comitatus Þdči,

quod ad certos dies & loca, quos vos vel duo vef

trum, quor’ vos prefate Michael alterum effe volumus,

ei ſcire fec', venire fac’ coram vobis vel duobus Vrum,

quor' vos pfate Michael alterum effe volumus, tot &

tales, tam Milites, quam alios probos & legales Ho

mines de Comitatu pdčo, tam infra Libertates quam

extra, per quos rei veritas in pmistis melius fciri poterit

& inquiri ; & qd vobis in pmiſiis pareat & intendat.

In cujus rei teſtimonium has Literas ñras fieri fecimus

Patentes. Teſte Meipfo apud Eborum, x111 die No

vembris, anno regni ñri duodecimo. Pretextu cujus

Brevis iidem Willus, Hugo, & Michael, mandaverunt

Vicecomiti Somerſ”, quod venir' fac’ coram eis apud

Ivele, die Lune prox” poſt Feſtum Epiphanie Dñi, vi

ginti quatuor tam Milit’ quam alios probos & legales

Homines, de vifn’ de Tyntenhull & Eſtchynnok, &

etiam de vifn' Hundredorum de Tyntenhull & Hundef

bergh, per quos rei veritas melius inde ſcire poterit &

inquiri, fecundum tenorem Þdči Brevis Dñi Regis Þdčis

Wilfo, Hugoni, & Michaeli, inde prius direćti. Ad

quem diem, idem Vicecomes Somerf” retornavit Breve

Dñi Regis ſibi inde direếtum, & etiam Breve ipſor'

Willi, Hugonis, & Michaelis, & fimiliter nomina Jurat’

&c. fecundum quod ei preceptum fuit, & per fufficien

tem manucaptionem. Qui non ven’. Ideo prec' eſt

Vic’ quod diſtr’ Þdčos Juratores per omnes terr' & ca

talla fua &c. Et quod Dño Regi reſpondeat de Exiti

bus &c. Et quod habeat corpora eorum coram Ffatis

Wilfo, Hugone, & Michaele, vel coram duobus eorum,

quorum &c. apud Juvele, die Mercurii prox’ ante Fef

tum Sči Hillar’ prox’ ventur’. Et preter illos venire

fac coram eis ad eundem diem tot & tales tam Milites

quam alios &c. Ita quod negotium Þdčm pro defećtu

Juratorum non remaneat infećtum. Inquiſitio capta

apud Jevele, die Mercurii prox’ ante Feſtum Sči Hil

lar', anno regni Regis E. filii Regis E. duodecimo, per

facřm Radi de Gorges, Joliis Mautravers fenioris, Johis

de Erlegh, Johis de Meriet, Henrici de Glaſton, Petri

de Evercy, Edmundi de Everard, Willi de Wygebere,

Johis de Clyvedon, Militum, Joħis Peytevyn, Johis

Muſket, & Henrici de Eſtfeld, ad hoc elećtorum &c.

Qui dicunt ſuper facřm fuum, quod Stephanus quondam

Prior de Monte Acuto, predeceflor Joħis Caprarii nunc

Prioris ejuſdem Domus, fuit feifitus, ut de jure Eccle

fie fue de Monte Acuto, de Maneriis de Tyntenhull &

Eftchynnnok, & de Hundredis de Tyntenhull & Hun

desbergh, tempore & die quo ceffit regimini dči Prio

ratus, videlt tertio-decimo die Julii, anno regni Regis

E. filii Regis E. decimo; Et qd ipſe & Þdeceffores fui

Þdči Prioratus, a tempore cujus contrarii memoria non

exiſtit, femper haćtenus feifiti fuerunt pacifice de födčis

Maneriis & Hundredis, ut de jure Eccleſie fue de Monte

Acuto, cum omnibus fuis pertin’. Et dic’ qd tempore

vacationis pdci Prioratus, videlt die Veneris prox’ ante

Feſtum Afumptionis beate Marie Virginis anno Þdčo,

quando Þdča Maneria & Hundreda fuerunt in manu

Supprioris & Conventus ejuſdem Prioratus vacantis per

commiſſionem ipſius Dñi Regis per duos menfes, extis

Feodis militum & Advocationibus Eccleſiar’ Prioratus

Þdči de temporalibus rebus, qd quidem Ricardus Lo

vell, IIenricus de Pupelpenne, Magr Hugo Cocus,

Mauricius Marefcall, Walterus de Welham, & Mar

geria uxor ejus, & Thomas filius ejuſdem Walteri,